
 

UCHWAŁA  Nr XXXIX/377/2018 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 

w sprawie uchwalenia „Programu Rozwoju Miejscowości Tanowo do roku 
2022” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się „Program Rozwoju Miejscowości Tanowo do roku 2022”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Plan Rozwoju Miejscowości Tanowo do roku 2022 jest dokumentem o charakterze 
planowania strategicznego i ma na celu wskazanie kierunków rozwoju miejscowości, 
wyznaczenie celów i działań opartych na analizie istniejących uwarunkowań.  Został 
sporządzony przy udziale i akceptacji mieszkańców.  

Konieczność opracowania Planu Rozwoju Miejscowości Tanowo do roku 2022 w 
sposób formalny wynika z Wytycznych Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich a w 
szczególności wytycznych Osi 3 PROW – Działanie Odnowa i Rozwój Wsi oraz 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 sierpnia 2017 roku w 
sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 
finansowej  na operacje typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” 
operacje typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej” oraz operacje typu „Ochrona 
zabytków i budownictwa tradycyjnego”  w ramach działania Podstawowe usługi i 
odnowa wsi na obszarach wiejskich objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020.   

Oś 3 zakłada między innymi wpieranie działań mających wpływać na poprawę 
jakości życia na obszarach wiejskich poprzez zaspokojenie potrzeb społecznych i 
kulturalnych mieszkańców wsi.  

Warunkiem uzyskania wsparcia ze środków unijnych jest posiadanie dokumentu 
strategicznego dotyczącego obszaru, na którym planowana jest realizacja operacji, 
określającego strategię rozwoju oraz obszary lub cele lokalnej polityki rozwoju.  

Wskazane w Planie Rozwoju Miejscowości inwestycje stanowią podstawę do 
konstruowania montażu finansowego i przygotowania aplikacji o wsparcie finansowe 
ze środków strukturalnych Unii Europejskiej i innych środków pomocowych. 
Dokument jest spójny ze Strategią Rozwoju dla Gminy Police. Identyfikacja projektów 
jest zgodna  z Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ustalającym 
przeznaczenie i zasady gospodarowania terenami w Gminie Police oraz Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Police. 
Realizacja wskazanych przedsięwzięć inwestycyjnych jest uzależniona od 
odpowiedniego montażu finansowego środków pochodzących z różnych źródeł. 

Plan rozwoju miejscowości Tanowo do roku 2022 został przyjęty Uchwałą Zebrania 
wiejskiego mieszkańców Tanowo w dniu 15.02.2018 r.  

 

 

Projekt uchwały został opracowany  
przez Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych  


